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Врз основана член 157 став 1точка 6 од Законот за пензиското и инвалидското осигуруван>е („Сл.весник на РМ" 98/12,166/12,15/13,170/13,43/14,44/14,

97/14,113/14,160/14,188/14, 20/15,61/15,97/15,129/15,147/15,154/15,173/15, 217/15,13/16,27/16,120/16,132/16, 35/18,220/18 и 245/18), и согласно Закон за

)авните набавки („Сл. весник на РМ" бр. 24/19),а во врска со Правилникот за формата, содржината како и начинот на изготвуваше на Годишниот план за

]авни набавки, Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигуруван>е на Северна Македони)а донесе

УСОГЛАСУВАЬЬЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА JABHH НАБАВКИ ВО 2019 ГОДИНА

на Фондот на пензиското и инвалидското осигуруван>е на Северна Македони)а

Предмет на договорот за ]авна

набавка/рамковната спогодба
Шифра според ЗЩН

Вид на договор

за }авна

набавка

Вид на постапка Проценета вредност

Очекуван

почеток на

постапката

(месец)

Забелешки

! 2 3 4 5 6 7 8

Договори и рамковнн спогодби за }авни набавки на стоки

Извор на средстоа_Ставка 421

Набавка на електрична eneprnja

2 Набавка на масло за горен>е

3 Набавка на моторни горива

Набавка на гориво (СУПЕР) задизел

агрегат

09310000-5

09135100-5

09132000-3,

09132100-4,

09134200-9,

09134230-8

09100000-0,

09000000-3

Отворенапостапка

Поедноставена

отворенапостапка

Поедноставена

отворенапостапка

Набавкаод мала

вредност

12.000.000,00 |ануари

2.050.000,00 ноември

2.540.000,00

65.000,00 февруари



5
Набавка на пелети за греен>е за Фили)ала

Бнтола

09000000-3
стоки

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)
220.000,00 janyapH

Изворна п)едства^Ставка423

б
Набавкана фотокопирна,други видовина

хартиии канцеларискиматери{али

30197630-1,

30197643-5,

30192000-1

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

3.600.000,00 |ули

7
Набавка за огласни табли, ознаки на

канцеларии, натписи и друго

30195600-8 стоки

Набавкаод мала

вредност

50.000,00 март

8
Набавка на дневни весннци за потребите

на Фондот
22210000-5 стоки

Набавкаод мала

вредност

50.000,00 февруари

9 Набавка на тонери и магнетни медиуми
30125100-2,5,8

30234000-8
стоки Отворенапостапка 4.850.000,00 1Уни

10 Набавкана Средстваза хигиена

33761000-2,

39832100-4,

33764000-3

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

1.474.570,00 ноември

11
Набавка (изработка) на автоматски

печати за потребите на ПИОМ
35121500-3 стоки

Набавкаод мала

вредност

60.000,00 {ануари

12

Набавкана потрошенводоводени

електричарскиматери)алза потребитена

Фондот

31682000-0,

44411000-4
стоки

Баракеза прибиран>е

на понуди(м)
300.000,00 |ануари

13 Набавкана дигиталнисертификати 32411000-7 стоки

Баракеза прибираке

на понуди(м)
280.000,00 февруари

Се планира

склучувакена

договорза две

годный

Изворна средства_Ставка426

14
Набавкана безалкохолнипи]алоции

артиклиза Бифето

15000000-8,

15800000-6,

15861000-1,

15864100-3,

15831200-4

стоки

Набавкаод мала

вредност

500.000,00 1ули



Извор на средства_Ставка 480

15
Набавкана канцеларискаопремаза

потребитена фили}алитеи деловниците
39112000-0 стоки

Набавкаод мала

вредност

593.220.34 март

16

Софтверза Новисервисиза осигуреници.

пензионери,обврзниции клиенти на

порталотна ПИОМ(Калкулаторза

пресметкана пензи]а)

48000000-8,48700000-5 стоки

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 април

17 Набавкана сеф за чуван>емагнетниленти 44421000-7 стоки

Барак>еза прибираке

на понуди(м)
80.000,00 февруари

18 Набавкана информатичкаопрема

30213000-5

30213300-8

30232110-8

30216110-0

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

3.750.000,00 февруари

19
Набавкаи миграци)ана системотза

заштитана ИТсистемот
48732000-8 стоки

Поедноставена

отворенапостапка

3.000.000,00 март

20 Набавкана серверскилиценци 48620000-0 стоки

Поедноставена

отворенапостапка

800.000,00 март

Изворна средства_Ставка486

21 Набавкана возила 34100000-8
стоки Отворенапостапка 1.296.610,17 февруари

П. Договории рамковниспогодбиза jaBHK набавки на услуги К i

Извор на средства^Ставка 420

22 Резерваци)ана авионскибилети 34980000-0 услуги

Баранкеза при6иран>е

на понуди(м)
200.000,00 janyapn



Извор на средствг1_Ставка 421

23
Набавкана телекомуникацискиуслугиза

мобилнателефони)а
64212000-5 услуги Отворенапостапка 3.000.000,00 ]ануари

Се планира

склучуван>ена

договорза две

години

24
Техничкипреглед и регистраци]ана

службенитемоторнивозилана Фондот

66512100-3
услуги

Набавкаод мала

вредност

170.000,00 март

Извор на средства_Ставка424

25

Набавкана услуги за сервисираке-

одржуван>еи поправкана моторнивозила

(вклучува|йирезервниделовии гуми)

50000000-5 услуги Отворенапостапка 2.450.000,00 {ануари

26
Набавка на услуга за миен>е на

службенитемошрни возилана Фондот
50112300-6 услуги

Баракеза прибиранзе

на понуди(м)
120.000,00 }ануари

27

Ангажиран>е на фирма за вршен>е на

хигиенски и други услуги на об)ектитена

Фондот

90900000-6 услуги Отворенапостапка 4.550.000,00 ]ануари

28

Набавказа тековноодржуваьево

централа,фили{али,деловниции

пензионерскидомови(ел.инсталаци)а,

водоводи канализаци}а,столарски

работи и други занатскиработи)

45332000-3,

45422100-2,

45440000-3,

50Л10000-2

услуги Отворенапостапка 1.400.000,00 февруари

29 Сервисиран>е-одржуван>еналифтови 50750000-7 услуги

Набавкаод мала

вредност

600.000,00 ма)

30
Набавкана услуги за дезинсекци|аи

дератизаци]а
90921000 услуги

Набавкаод мала

вредност

93.220,34 Maj

31
Набавказа одржуван>еи надградба на

програмотза човечкиресурсии плата
72260000-5 услуги

Баракеза прибиран>е

на понуди

600.000,00 janyapn



32

НабавканаTrend Micro Enterprise Security

for Endpoints и Mail Servers, и

дополнителенInternet Gateway

48760000-3 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

2.000.000,00 Maj

Се планира

склучуван>е на

договор за две

години

33
Набавкана услугиза одржуван>еи

сервисираьена IBM и Cisco опрема
50312600-1 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.900.000,00 Maj

34

Набавкана услугиза сервисза ажурност

на лиценцираниотOracle софтвери

техничкаподдршка за Oracle софтверот

48611000-4 услуги Отворенапостапка 5.400.000,00 октомври

35
Набавкана услугиза одржуван>ена

системскаинфраструктура

Л356300-1,

72253200-5,

72253000-3,

72261000-2

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.200.000,00 септември

36

Набавкана услугиза одржуван>е и

доградувашена софтверотза решавакеи

исплата

48983000-2 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.600.000,00 август

37

Набавкана услугиза Сервисиран>е-

одржуван>енаAvaya VoIP Телефонска

опрема

64214200-1,

64215000-6
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 ма)

38

Набавкана услугиза тековно

сервисиран>е-одржуван>еи поправкана

информатичкаопрема

50320000-4.

50323000-5,

Л356300-1,

50312600-1,

50312100-6,

50321000-1,

50322000-8

услуги

Баран>еза прибиран>е

на понуди

1.100.000,00 |ануари

39 Набавкана услугиза резервналокаци|а
72222300-0

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

3.000.000,00 април

Се планира

склучуваньена

договорза две

години

40
Набавкана услугиза одржуван>ена веб

странатанаФПИОМ

72222300-0
услуги

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)
85.000,00 )ануари



41
Услугиза оджува1ьена интернетпорталот

на ПИОМ(АРЕХ)

72000000-5
услуги

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)
100.000,00 февруари

42

Услугиод овластенавторитетза

дигиталносертифициран>ево Македони)а

, Претплата за веб сервис за потврда на

идентитет на сопственик на Дигитален

сертификат

72000000-5
услуги

Набавкаод мала

вредност

96.000,00 февруари

43

Набавкана услугиза одржуван>ена

апликативенсофтвери бази на податоци

за евиденцщана основнисредствана

Фондотна ПИОМ

72267000-4,

72320000-4
услуги

Набавкаод мала

вредност

90.000,00 септември

44

Набавказа одржуван>ена системотза

видео надзори eвидeнциjaна работно

време

50343000-1,

72212450-8
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 ма|

45
Сервисиран>ена Дизелагрегати

централенУПС
14212200-2 услуги

Набавкаод мала

вредност

250.000,00 август

46

Набавкана услугиза сервисиран>е-

одржуван>е и поправка на Биротехничка

опрема

50313100-3, услуги

Набавкаод мала

вредност

260.000,00 февруари

47

Набавкана услугиза сервисиран>е

-одржуван>еи поправкана системотза

ладен>еи греекена Фондот

50730000-1,

50721000-5
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.800.000,00 април

48

Сервисиран>е- одржуваке и поправка на

ПП апарати и опрема и хидрантска мрежа,

систем за автоматска до]ава и гасеше на

пожар, громобранска инсталаци|а,

заштитно зазем]уван>е и отпор на

изолацща

50413200-6,

35111000-5,

35111500-0

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.500.000,00

октомври

1.Сервисиран>е-одржуван>еи поправкана

ПП апаратии ПП опрема
500.000,00



2.Сервисира№е- одржуваке и поправка на

систем за автоматска до)ава и raceibe на

пожарна централи

500.000,00

З.Громобранскаинсталаци)а,заштитно

зазем)уван>е,отпорна изолаци)а,

хидрантскамрежа

500.000,00

Извор на cpeACTB£L.CTaBKa 425

49 Осигуруван>ена имот на Фондот 66510000-8 услуги

Набавкаод мала

вредност

600.000.00 )ануари

50

Набавкана услугиза ангажиран>ена

вештилицаза потребитена водеи>ена

судскии другипостапки

Л319000-7 услуги

Другиогласи_Баран>еза

прибиран>ена понуди
400.000,00 февруари

Член 17 став 1

алине|а 2 од 3JH

51

Агенцискиуслугикои вклучуваат

преводина текстови(документи)и

симултанпревод

79530000-8 услуги

Баракеза прибиран>е

на понуди

850.000,00 |ануари

52 Набавкана услугиза печатен>ена обрасци 79823000-9 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.800.000,00 ноември

53

Набавказа изборна проценителза

деловнипростории,движниствари,

опрема,зем)иштеи др.

71324000-5
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

800.000,00 )ули

Извор на о)едствгс.Ставка426

54 Угостителскиуслуги
55520000-1

услуги

Другиогласи_Набавка

на посебниуслуги
600.000,00 февруари

55
Набавкана услугиза дигитализаци]ана

микрофилмскадокументаци)а
72252000-6 услуги Отворенапостапка 16.000.000,00 {ануари

56
Изработкана геодетскиелаборатиза упис

на имототна Фондотилифизичкаделба

45112700-2,

Л240000-2 услуги

Набавкаод мала

вредност

65.000,00 |уни



III. Договории рамковниспогодбиза |авни набавкина работи

Извор на средства_Ставка481

57

Реновиран>е,адаптаци)ана фили)алии

деловницисогласнопрограматана

Фондот

45453000-7

работи Отворенапостапка

3.194.915,25

март

Реновиран>е,адаптаци]ана домови

согласнопрограматана Фондот
45453000-7 3.983.050,85

01'fmil
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